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گزارش

جایگاه ویژه ادوات کشاورزی ایران در قلب آسیا

صنعتگران بخش کشاورزی معتقدند با توجه به پیشرفت هایی که در تولید ادوات 
داشته ایم، کیفیت محصولات کشور به حدی است که در قلب آسیا، به جز ترکیه هیچ 

کشوری مثل ایران توان تولید با این سطح کیفی را ندارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، صنعت کشــاورزی جزو بخش هایی است که ارتباط 
مســتقیمی با امنیت غذایی دارد و اهمیت به روز کردن این بخــش زمانی بیش از 
گذشته نمایان می شود که بحران هایی همچون جنگ و خشکسالی در سراسر جهان 
تحولاتی اساسی ایجاد می کند. به عبارت دیگر با نفوذ تکنولوژی های برتر و نوینی 
که در بخش کشاورزی جهان صورت گرفته کارشناسان در پی این هستند که بهره 
وری را افزایش دهند و با صرف منابع آبی، خاکی و دیگر منابعی که در هر منطقه ای 
است بیشترین تولید را داشته باشند تا ضمن تامین غذای جمعیت رو به فزاینده دنیا 
ضایعات این بخش را به حداقل برسانند. در ایران نیز طی سالهای اخیر بخش ادوات 
و تجهیزات کشاورزی روند رو به رشدی از نظر کیفیت و کمیت در پیش گرفته است 
و به گفته کارشناسان این حوزه، تا به حدی پیش رفته است که ضمن تامین بازار داخل 
محصولاتی با کیفیت های متناسب با شاخص های بازارهای جهانی تولید می کنند و 
به این ترتیب غالبا بازارهای همسایه را نیز پوشش می دهند.بنابر گزارش سایت بازار 
،موانع پیش روی صنعتگران بخش کشاورزی از تامین فولاد و آهن آلات گرفته تا 
فروش محصولات نهایی بسیار جدی است به همین دلیل برخی از فعالان این بخش 
به تدریج سرمایه های خود را از ایران خارج و در دیگر کشورهای اطراف سرمایه 
گذاری می کنند. با این وجود مسائل و چالش های بسیاری پیرامون این صنعت وجود 
دارد که کار را برای صنعتگران این حوزه سخت می سازد. به طوری که حسین مهدوی 
یکی از صنعتگران این بخش معتقد است مشکلات این بخش به حدی شده است که 
شاهد خروج سرمایه های این بخش از کشور هستیم.این صنعتگر بخش کشاورزی به 
خبرنگار بازار می گوید: در واقع ما در دوره های مختلف با مشکلات متفاوتی مواجه 
هستیم به طوری که در یک مقطعی مشــکل تامین فولاد از بازار بورس را داشتیم و 
کماکان داریم که غالبا به دلیل اینکه نقدینگی ما چندان نیست به ناچار باید از بازار آزاد 
و با نوسان های قیمتی بالا تامین کنیم.مهدوی افزود: از سوی دیگر در حالی که بخش 
قابل توجهی از تولید کننده های این بخــش قابلیت تولید برای بازارهای صادراتی 
دارند در این مسیر با دشواری های بسیاری همراه هستند و به نوعی تولید کننده ای 
که باید درگیر تولید باشد کاملا درگیر مسائل پیرامونی است. به همین دلیل است که 
گاهی می شنویم برخی تولید کننده های این حوزه سرمایه های خود را به تدریج به 

دیگر کشورها می برند.
صادرات ادوات و تجهیزات کشاورزی طی دو سال گذشته تحت تاثیر مسائل 

سیاسی افُت کرده است
محمد درخشان از دیگر تولیدکننده های این بخش است که در خصوص وضعیت 
کیفیت و کمیت صادراتی ادوات کشاورزی و وضعیت صادراتی این محصولات به 
بازار می گوید: در چند سال گذشته شرکت های ایرانی صادرات خوبی به کشورهای 
همسایه، آسیای میانه و حتی به کشورهای آفریقایی داشته اند. اما طی دو سال اخیر 
صادرات ادوات و تجهیزات کشاورزی افت کرده چون روابط سیاسی ما با یکسری 
کشورهای منطقه به ویژه در عراق دســتخوش تغییراتی شده است و بازارهایی که 

ما در آنجا داشتیم الان به شدت مورد رقابت با شرکتهای ترکیه قرار گرفته است.
درخشان افزود: به هر حال دولت ترکیه شرایط صادراتی خوبی مهیا کرده حمایت 
ویژه ای از صادر کننده های خود می کند. به طوری که یک صادر کننده در کشورهای 
دیگر پول اش را به راحتی می تواند از طریق سیستم بانکی به کشور خود منتقل و در 
حوزه تولید خود مصرف کند. اما یک تولید کننده ایرانی وقتی یک جنسی را صادر 
می کند پول را نمی تواند به داخل ایران وارد کند چون سوییفت بانکی ما قطع است 
و تحریم هستیم و برای وصول مطالبات دچار سختی های زیادی شده ایم.به دلیل 
تحریم ها دشواری هایی که در مسیر نقل و انتقال پول برای صادر کننده های داخلی 
وجود دارد کشورهای اطراف مایل به خرید از ایران نیستند در حالی که از نظر کیفیت 
ادوات و تجهیزات تولیدی ایران قابل رقابت در خاورمیانه است.او ادامه داد: شرایط 
نقل و انتقال ما به قدری پیچیده و ناممکن است که حتی وقتی مشتری خارجی می 
خواهند از ما خرید کنند نمی توانند پول را حواله کنند و لذا مجبور هستند یا به صورت 
دستی پول بیاورند و یا از طریق صرافی ها به صورت خطرناک و با ریسک بالا آن پول 
را به ما انتقال بدهد. به همین دلیل آنها نیز رغبت شان را از دست می دهند بنابراین 
حوزه صادرات ما را این موضوع بســیار تحت تاثیر قرار داده اســت.بر اساس این 
گزارش اگرچه در بحث تولید و صادرات صنعتگران بخش کشاورزی با مشکلاتی 
مواجه هستند اما این امر روی کیفیت این محصولات اثر نگذاشته است. به طوری که 
این صنعتگر بخش می گوید: از نظر کیفیت ماشین آلات ایرانی قابل رقابت با دیگر 
کشورهاست. به طوری که به جرات می توان گفت بعد از ترکیه که یک کشور اروپایی 
محسوب می شود در قلب آسیا هیچ کشوری وجود ندارد که توانمندی تولید ادوات 
کشاورزی در حد ایران را داشته باشــد حتی کشورهایی مثل هند در حوزه ساخت 
ادوات کشاورزی )دنباله بندها( از ایران پایین تر است.درخشان ادامه داد: همانطور 
که می دانید هندوستان و چین در حوزه تولید تراکتور، کمباین و ماشین آلات موتوری 
توانمندی بســیار بالایی دارند اما در حوزه ساخت دنباله بندها و ادوات کشاورزی 

کشور ایران به قطعیت از بسیاری از کشورهای مطرح آسیایی برتر است.
باز بودن مسیر واردات و صادرات موجب پویا ماندن صنعت ادوات و 

تجهیزات کشاورزی می شود
بر اساس این گزارش اگرچه کیفیت ادوات و تجهیزات کشاورزی در حد محصولات 
اروپایی نیست اما با توجه به اینکه کشورهای اطراف ایران در این حوزه چندان قوی 
نیستند و به نوعی بازاری با پتانسیل بالا برای این محصولات محسوب می شود، در 
صورت هموار شدن مسیر صادراتی، بخش قابل توجهی از تولیدات ایران می تواند 
در این بازارها عرضه شود. این در شرایطی است که فعالان این بخش می گویند شرط 
پویا ماندن هر بازاری باز بودن مسیر صادرات و واردات است. به خصوص اینکه تنها 
راهی که باعث می شود تولید کننده های داخلی در بخش کیفی سازی محصولات 
خود هزینه کنند این است که محصولات خارجی نیز در بازار عرضه شود و به نوعی 
برای این تولید کننده ها باید رقیب تراشی شود. از ســوی دیگر وقتی بازار داخل 
به نوعی اشباع است و تولیدات بیش از مصرف اســت باید بازارهای صادراتی از 
سوی دســتگاه های مربوطه که قدرت رایزنی دارند برای تولید کننده ها مهیا شود 
تا تولید نیز پویا بماند.محسن ثانی از دیگر تولید کننده های حوزه کشاورزی است 
که کیفیت ادوات و تجهیزات کشــاورزی را قابل قبول می داند و به بازار می گوید: 
کیفیت محصولات داخلی در حدی است که آنچه در ایران تولید می شود را می توان 
به بازارهای صادراتی ارســال کرد و با این وجود اولین مشتری ما قطعا کشاورزان 
داخلی هستند و برای تامین رضایت آنها باید خود را دائما به روز کنیم.کیفیت ادوات 
و تجهیزات کشاورزی کشور تا به حدی است که به جز بازار ترکیه بقیه کشورهای 

اطراف را می توان پوشش داد و محصولات این بخش را به این مناطق صادر کرد
ثانی افزود: با این وجود برخی شرکت های فعال در این حوزه وارد مقوله صادرات 
شده  اند و صادرات دارند. از سوی دیگر با توجه به اختلاف ارز و افزایش نرخ دلار 

مقوله صادرات بسیار به صرفه است.

 رشد ۱۰ درصدی تولید فولاد ایران 
تا پایان امسال

عضو هیئت مدیره انجمن تولید کنندگان فولاد ایران گفت: تا 
پایان امسال حجم تولید فولاد به بیش از ۳۰ میلیون تن در سال 
می رسد که نشان دهند رشد ۱۰ درصد در مقایسه با سال های 
اخیر است.به گزارش اقتصادسرآمد، بهادر احرامیان درباره 
تولید فولاد افزود: پیش بینی می شود که تا پایان امسال حجم 
تولید به بیش از ۳۰ میلیون تن در سال برسد که در مقایسه با 
سال گذشته و همچنین ســال ۹۹ رشد ۱۰ درصدی تولید را 
نشان می دهد. در سال ۹۹ میزان تولید فولاد ما ۲۷ میلیون تن 
در سال بود. وی گفت: این رشد تولید به دو دلیل اتفاق افتاده 
است، یکی این که اخیراً ظرفیت های جدیدی وارد مدار تولید 
شده است و به تولید این اجازه را داده اند که افت تولید ناشی 
از محدودیت های برق و گاز را جبران کند، اما این رشد تولید 
نشان می دهد که اگر با محدودیت مواجه نبودیم، می توانستیم 
به راحتی تولید ۳۵ میلیون تن در ســال را برای سال ۱۴۰۰ 
داشــته باشــیم.احرامیان ادامه داد: با محدودیت هایی که در 
بخش گاز و برق مواجه بودیم تا حدودی سرمایه گذاری ها 
را تحت تأثیر قرار داده و به مقدار بیشتری آن ها را معطوف به 
سرمایه گذاری کرده است و در بخش های زیرساختی صنعت، 
ایجاد نیروگاه برق و احیاناً در آینده شاید صنعت فولاد وارد 
توسعه میادین گازی هم شود.وی افزود: به جز آن در داخل 
خود زنجیره بیشتر ســرمایه گذاری که در حال انجام است 
مربوط به تکمیل زنجیره تولید اســت و همچنین توسعه در 
بخش هایی که تاکنون سهم کمتری از سرمایه گذاری داشته 
اند بویژه محصولات عریض که بحث ورق بندی ها را در آن 
گروه ها قرار می دهیم و همچنین تکمیل زنجیره داخلی مثل 
آهن ســازی و واحد هایی از این قبیل.احرامیان درباره میزان 
رشد در مقایسه با ســال گذشــته نیز گفت: میزان رشدمان 
نزدیک به ۱۰ درصد بوده و سهم صادرات را نیز روی همان 
۱۰ درصد حفظ کردیم، همچنین میزان رشد از نظر درصدی 
همان ۱۰ درصد بوده که حجم تولید را روی همان ۳۰ میلیون 

تن نگهداشته است. 

قصد داریم صادرات را برنامه محور کنیم
معاون وزیر جهادکشــاورزی با اشــاره به اینکــه در قانون 
صادرات و واردات چنانچه کمبودی داشــته باشــیم قانون 
به دولت اجازه داده اســت که واردات انجام شود گفت: در 
حال حاضر مقداری پیاز وارد کشــور شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علیرضا مهاجر در نشست خبری که به مناسبت  
گرامیداشت دهه فجر برگزار شد در پاسخ به این سوال که چرا 
قیمت پیاز افزایشی شده است؟ گفت: یکی از مشکلاتی که 
در تولید محصولات کشاورزی داریم  بحث صادرات است. 
طبق قانون مجاز بــه جلوگیری از صادرات نیســتیم و باید 
اجازه دهیم صادرات انجام شــود. وقتی قیمت ارز افزایش 
می یابد محصولات کشاورزی با قیمت بالایی صادر می شود 
و قیمت داخلی نیز دچار نوسان می شود. سال هایی نیز داشتیم 
که  صادرات انجام نشــد و محصولات روی دست کشاورز 
ماند.وی ادامه داد: به دنبال این هستیم که صادرات را برنامه 
محور کنیم تا هر تاجر یا شرکتی که می خواهد محصولی را 
به هرکجای دنیا صادر کند از قبل برنامه ریزی داشته باشد و 
به صورت کشاورزی قراردادی  محصولات برای آنها تولید 
و بر اساس تولید صادرات انجام شــود.معاون امور زراعت 
وزارت جهادکشــاورزی اضافه کــرد: در قانون صادرات و 
واردات چنانچه کمبودی داشته باشیم قانون به دولت اجازه 
داده است که واردات انجام شود که در حال حاضر مقداری 
پیاز وارد کشور شده است.در ادامه حسین اصغری  - مدیرکل 
دفتر امور ســبزی و صیفی  وزارت جهاد کشاورزی - نیز در 
این خصوص، گفت: مقداری پیاز وارد کشور شده و در حال 
حاضر در بندر جاسک است و پس از بررسی سلامت و کیفیت 

آن وارد کشور خواهد شد. 

استفاده از توانمندی  بخش خصوصی در اجرای 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت

رییس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، از مدیران 
منابع طبیعی اســتان ها خواســت از توانمندی های بخش 
خصوصی در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
بهره جویند.به گزارش اقتصادســرآمد، عباســعلی نوبخت 
معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، 
در نشست ویدئوکنفرانسی ستاد مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت که با حضور مدیران کل منابع طبیعی استان ها و ستاد 
سازمان برگزار شد، پس از شنیدن گزارش عملکرد مدیران 
کل منابع طبیعی منطقه سه کشور در خصوص آماده سازی و 
تجهیز نهالستان ها جهت تولید نهال اعلام کرد: تولید و کاشت 
یک میلیارد درخت یک حرکت مردمی اســت و طیف های 
مختلفی از اقشار مردم در این پویش اجتماعی حضور دارند 
و ما ناگزیریم با توجه به شرایط اقلیمی کشور و وجود عوامل 
تهدید در منابع طبیعی و محیط زیســت پویش درختکاری 
را در کنار دیگر اقدامات منابع طبیعــی اجرایی کنیم.وی از 
مدیران منابع طبیعی استان ها خواست از توانمندی های بخش 
خصوصی در این امر مهم بهره جسته و زمینه را برای مشارکت 
تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و جوامع محلی فراهم کنند.

هماهنگی با سازمان آموزش و پرورش و استفاده از ظرفیت 
جامعه دانش آموزی در امر کاشــت نهال، مشارکت فعال در 
روز ۲۲ بهمن و برپایی غرفه جهت توزیع نهال بین اقشــار 
مختلف مردم و حضور مدیران در صدا و ســیمای استان و 
اطلاع رسانی به مردم نسبت به اهمیت درختکاری و همچنین 
مستندسازی اقدامات انجام شده با تعیین موقعیت جغرافیایی 
و محل کاشت درخت از مهمترین تاکیدات نوبخت رییس 

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در این نشست بود.

شعار سال

حمایت صندوق تعاون روستایی برای تامین سرمایه در گردش
مدیرعامل صندوق تعاون روستایی ایرانیان از حمایت شرکت تعاونی صندوق تعاون روستایی در تأمین سرمایه در گردش تشکل های زیر نظر سازمان مرکزی تعاونی روستایی 
ایران و وزارت جهاد کشاورزی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مصباح، مدیرعامل صندوق تعاون روستایی ایرانیان از حمایت شرکت تعاونی صندوق تعاون روستایی 
در تأمین سرمایه در گردش تشکل های زیر نظر سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران و وزارت جهاد کشاورزی خبر داد.وی افزود: صندوق تعاون روستایی ایرانیان دارای ۹۳ 
شعبه فعال در هفت منطقه کشور است.مصباح ادامه داد: این صندوق دارای ۲۰۷۱ ســهامدار حقوقی بوده که می تواند نیازهای تسهیلاتی و فوری شرکت های تعاونی روستایی 
اتحادیه های ملی، استانی، شهرستانی و اعضا تشکل ها را با ارائه تسهیلات مالی به صورت مشارکت تأمین کند.به گفته وی، صندوق تعاونی ایرانیان برای تعامل بیشتر با سازمان 
تعاون روستایی و ممانعت از مهاجرت روستاییان به ارائه تسهیلات در تمام فرایند و ارائه انواع ضمانت نامه ها اقدام می کند و این مهم بهترین بستر در بخش روستایی عشایری در 

شعبات روستاها برای استفاده از تسهیلگران روستایی بومی است.

اخبار

سیاســت های کلــی برنامــه هفتم در 
حالی ابلاغ شــد که برای اهالــی دریا و 
طرفداران اقتصاد دریامحور، مژده داشت 
و نویدبخش حرکت اساسی کشور به سمت مزیت 

بزرگ اقتصاد خود که همان اقتصاد سبز است، شد.
در مجموع سیاست های ابلاغی، با دو بند امیدبخش 
–البته برای اهالی دریا و طرفداران اقتصاد سبز- روبرو 
می شویم که امید می رود شعار ســال آینده را هم به 
خود اختصاص دهد. چه خوب خواهد بود که شعار 
سال آینده به سمت و سوی »گنج پنهان« حرکت کند و 
»اقتصاد دریا محور یا همان اقتصاد سبز« را نشانه رود.

اجازه بدهید کمی در باره این ایــده و آرزو مطابق با 
دو بند ۹ و ۱۰ از سیاست های کلی برنامه هفتم به هم 

اندیشی بنشینیم.
در بند ۹ آمده است:

 اجرای چند طــرح عظیم اقتصادی ملی، پیشــران، 
زیرساختی، روزآمد و مبتنی بر آینده نگری.

از مجموع طرح های پیشران، زیرساختی، روزآمد و 
مبتنی بر آینده نگری، بــا توجه به نگرش دریامحور، 
ابرپروژه »آبراهه شمال-جنوب« را داریم که بیش از 

۵۰ سال از عمر آن می گذرد. 
از سال ۱۳۴۵ طرحی با هدف ایجاد یک کانال بزرگ 
در طول کشور از جنوب به شمال مطرح شد. این ایده 
کژدار و مریز حرکت کرد و رســید به دوران ریاست 

جمهوری آیت الله هاشمی رفسنجانی. 
سردار سازندگی به این ابرپروژه اهتمام خاص کرد. 
دستور مطالعه مقدماتی به طور گسترده و بنیادین داده 
شد و ۱۳۰ محقق و متخصص تراز اول کشور از یک 
سو و یک گروه کارشناس روسی از دیگر سو، امکان 
پذیری طرح را آغاز کردند و به طور کلی به این نتیجه 

رسیدند که طرح عملی و عملیاتی است. 
طرح را می توان عملیاتی دانســت از این جهت که 
نمونه های بسیار زیادی در کشورهای مختلف اجرا 
شده است. به خصوص در روسیه که در صدر جدول 
جهانی از این نظر قرار دارد. با این حال، مخالفانی هم 
سر بلند کردند. مهمترین مخالف این طرح، »ناتوانی 
مدیران عالی در تصمیم گیری« است و آن ها به نظر می 
رسد از عرض و طول این آبراهه وحشت کردند. شاید 

هم به دلیل هزینه ریالی و زمانی بسیار بالای این طرح، 
دیدند که به دوره ریاست آنها نمی رسد و پاره کردن 
روبان افتتاح به کس دیگری می رســد و از این بابت 
پا پس کشیدند! واقعا معلوم نیســت که چرا تصمیم 

هاشمی رفسنجانی ادامه پیدا نکرد.
به هر روی، طــرح »آبراهه  شــمال- جنوب« بعد از 
هاشمی رفسنجانی دوباره به محاق رفت. سکوت و 
سکون تا این روزها که بحث سیاست های کلی برنامه 

هفتم زنده شده است. 
در بند ۹ گویا به این طرح به طور غیرمستقیم اشاره رفته 
است: توصیف » طرح عظیم اقتصادی ملی، پیشران، 
زیرساختی، روزآمد و مبتنی بر آینده نگری« به درستی 
به جان این طرح می نشــیند و به معنای واقعی کلمه، 

مصداق بند ۹ است. 
خوشبختانه سیاســت های کلی برنامه هفتم توسعه 
جمهوری اسلامی ایران در بند دهم، پا را از این فراتر 
می نهد و به طور مستقیم به حوزه اقتصاد دریامحور 

توجه و تاکید می کند. در این بند چنین می خوانیم:
 فعال سازی مزیت های جغرافیایی ـ سیاسی و تبدیل 
جمهوری اسلامی ایران به مرکز مبادلات و خدمات 
تجاری، انرژی، ارتباطات و حمل و نقل با روان سازی 

مقررات و ایجاد و توسعه زیرساخت های لازم.

چند نکته عمیق و دقیق در این بند وجود دارد:
اول: مزیت های جغرافیایی- سیاسی

ما بدون شک به دلیل داشتن دو دریا از شمال و جنوب، 
دارای مزیت جغرافیایی با محوریت دریا هستیم. بی 
شک، کویر لوت مزیت ما محسوب نمی شود. بنا بر 
تجارب کشورهای پیشرفته، همه آن ها با تکیه بر مزیت 
جغرافیایی دریایی خود به موفقیت های بزرگ دست 
یافته اند. با توجه به جمیع نظرات کارشناسان داخلی  
و خارجی، اقتصاد دریا محور مبنای اصلی رشــد و 

توسعه است. 
همین الان که این نوشتار را می نویسم، به رغم تمامی 
کاستی ها و نبود زیرســاخت های لازم، اقتصاد ما به 
شدت به دریا متکی اســت. بخش بزرگ و اساسی 
واردات و صادرات ما از طریق دریاست و این ثابت 

می کند که مزیت ما دریایی است.
ما کشوری هســتیم که از دو ســو به دریا راه داریم. 
این یک معنی مشخص دارد: به رغم گفته ها، ما یک 
کشور دریایی هستیم و دراین نکته هیچ شکی نیست. 
بنابر این اصل قطعی، مزیت ما دریایی است و تمامی 
خشکی های ما می توانند از مزیت دریا بهره مند شوند. 
به خصوص اگر طرح آبراهه شمال  جنوب هم اجرا 

شود که دیگر نور علی نور است.

دوم: مرکز مبادلات و خدمات تجاری
بدون هیچ شکی ما از طریق خشکی نمی توانیم مرکز 
مبادلات باشیم. علاوه بر ســختی و گرانی مبادلات 
در خشکی  به وســیله ریل و کامیون- کریدورهای 
متعددی در اطراف ایران به بهره برداری رسیده اند که 
بخش مهمی از ترانزیت منطقه را به خود اختصاص 
داده و ایران را از حیز انتفاع خارج کرده اند. دیگر ایران 
آن شــاه راه معروف برای تجارت جهانی نیست. این 
را قبلا به تفصیل بحث کرده ایــم و در آینده نیز به آن 
خواهیم پرداخت؛ اما به طور کلی، ما از طریق خشکی 

مزیتی نداریم.
بدون شک، از طریق دریا می توانیم. می توانیم با مقابله 
و رقابت با بندرهایی که فعال هستند و بندرهایی که 
در آینده نزدیک فعال خواهند شــد- مانند بندر فاو 
عراق- سهم بزرگی در معادلات و مبادلات را به خود 
اختصاص دهیم. حتا اگر بخش ریلی و جاده ای را به 
حد اعلی برسانیم، بدون داشتن وضعیت مناسب در 

بنادر و دریا، نمی توانیم مرکز مبادلات شویم. 
زیرساخت های لازم:

زیرساخت ها در همه ابعاد کشور لازم و مهم هستند؛ 
اما باید دید در کدام بخش کمتر توسعه یافته ایم و باید 
کمبود آن زیرســاخت ها را جبران کنیم. بدون شک، 
بنادر ما از هر حیث نیازمند توســعه و به روزرسانی 
هســتند و امیدداریم که برنامه ها به ســمت و سوی 
توسعه بنادر و کشتیرانی کشــور پیش بروند و ما به 

مزیت اقتصاد دریا دست پیدا کنیم.
نکته پایانی تاکید دوبــاره و چند باره به فرمایش مقام 
معظم رهبری در باره سواحل زرآگین مکران است. آن 

چه که به عنوان گنج پنهان از آن یاد کرده اند. 
بی شک، ســواحل مکران می تواند یکی از پیشران 
های مهم کشور ما باشد. پیشرانی که با مفهوم اقتصاد 

دریامحور و اقتصاد سبز همراهی می کند. 
امیدواریم سال آینده، شعاری با گرایش به دریا داشته 
باشد. یک شعار دریایی که روح و جسم و جان همه را  
دریایی کند و از خشکی به سمت دریا ببرد. شعار سال 
آینده را »اقتصاد سبز ایران« آرزو می کنیم و امیدواریم 
چرخش به سمت اقتصاد دریامحور ما را از بحران ها و 

مشکلات اقتصادی به طور کامل برهاند. 

با نگاه به شعار سال آینده »اقتصاد سرآمد« پیشنهاد می دهد

بندهای امید بخش سیاست های کلی برنامه هفتم

برگزیده ها

 »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

عضو هیات رییســه اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه 
دچار یک عقــب ماندگی تاریخی دراقتصاد شــدیم، 
گفت: تولیدکنندگان ما مدام در حال جنگ با مشکلاتی 
هستند که مدیریت هیچ یک از آنها در حیطه اختیاراتشان نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد، با این وجود فاطمه مقیمی عضو هیات 
رییسه اتاق بازرگانی تهران معتقد است که هیچ عزمی برای حل 
مشــکلات اقتصاد و درس گرفتن از اشــتباهات گذشته در میان 
دولتمردان مشاهده نمی شود.او با اشاره به افزایش قیمت دلار در 
چند ماه گذشته می گوید: قیمت محصولات هر روز در حال تغییر 
کردن بوده و این مساله قدرت برنامه ریزی و البته رقابت با سایر 
کشورها را از ما گرفته اســت. انبارهای بسیاری از تولید کنندگان 
خالی شده و خود آنها هم نمی دانند که با این وضعیت چند وقت 
دیگر قادر به ادامه فعالیت هســتند.این فعال اقتصادی در بخش 
دیگری از گفتگوی خود با انتقاد از تعطیلی های مکرر در اقتصاد 
ایران، افزود: مشــکلات ناشی از سیاســت گذاری های اشتباه، 
حکمرانی نامطلوب و تحریم ها منجر به حذف ایران از بازارهای 
جهانی شده است.وی افزود: فعالین اقتصادی و بخش خصوصی با 
چالش های متعددی مواجه هستند که بخشی از آن حاصل تحریم 
های خارجی و بخش دیگری از آن نتیجه تحریم های داخلی است. 
به عنوان مثال نرخ تورم در کشور در شرایط بسیار نگران کننده ای 
قرار دارد. به همین دلیل قیمت تمام شــده تولیدات ما هر روز در 
حال بیشتر شدن است. کار به جایی رسیده که قیمت محصولات 
هر روز در حال تغییر کردن اســت و این مساله قدرت رقابت در 
بازارهای جهانی را از ما گرفته است.اما دیگر دغدغه یا شاید بهتر 
اســت بگوییم مهم ترین دغدغه بخش خصوصی بی ثباتی نرخ 
ارز بوده که امکان برنامه ریزی در بخش صادرات و واردات را از 
بخش خصوصی گرفته است. جدای از این قوانین و مقررات خلق 
الساعه شــرایط کار را برای فعالان اقتصادی حسابی سخت کرده 
است.تولیدکنندگان ما مدام در حال تنش با مسائل و چالش هایی 
هستند که مدیریت هیچ کدام از آنها در حیطه اختیارات آنها نیستاما 
دیگر چالش بخش خصوصی تعطیلی های بیش از اندازه در کشور 
ماست. شاهد هستیم که هر روز به یک بهانه اقتصاد را تعطیل می 
کنند. یک روز به بهانه آلودگی هوا کشــور تعطیل می شود، روز 
دیگر نبود برق و گاز واحدهــای تولیدی و خدماتی را تعطیل می 
کند. یک روز ماده اولیه تولید نیست، روز دیگر روز تخصیص ارز 
صورت نمی گیرد. از دردسرهای ترخصیص کالا از گمرکات هم 
نگویم.هر کدام از این مشکلات که به تنهایی می تواند یک اقتصاد 

را فلج کند، همگی در اقتصاد ایران جمع شده اند. 

رضوی معــاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت 
گفت: از ابتدای فعالیت دولت ســیزدهم تاکنون 
۲۳۷۰ واحد صنعتی تعطیل احیا شــده اســت.به 
گزارش اقتصادسرآمد، علی رسولیان در خصوص وضعیت 
قطعی برق و گاز صنایع اظهار کرد: متاسفانه ما در کشور در 
زمینه برق و گاز ناترازی داریم که عمده فشار آن بر صنعت 
وارد می شود، در حالی که کل مصرف برق صنعت ۳۵ درصد 
اســت اما  در زمان پیک مصرف برق صنعت قطع می شود.

وی افزود: در سال گذشته اقداماتی در این زمینه انجام شد. 
۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه های خودتامین در واحدها شروع به 
کار کردند. وزارت صمت مجوزهایی داد و ما نیز مشوق هایی 
در نظر گرفتیم، بنابراین برنامه ریزی نســبتا خوبی با وزارت 
نیرو انجام شد. قطعی برق بی برنامه در حوزه صنعت بسیار 
کم بود و بیشتر به صورت برنامه ریزی شده اتفاق افتاد، برای 
مثال برخی واحدها اورهال انجــام داده، برخی از واحدها 
جمعه ها مشغول به کار بودند و برخی شیفت ها را تغییر دادند. 
زنجیره های تولید را نیز کنترل کردیم تا به تولید بخش هایی 
که برق آن ها قطع می شود، آسیب وارد نشود.رسولیان با بیان 
اینکه در زمستان امسال شاهد کاهش شــدید دما و سرمای 
شدید هوا بودیم که این مساله در خراسان رضوی بیشتر بود، 
عنوان کرد: این ســرما خارج از برنامه تدوین شده در سطح 
ملی بود. توافقات ما برای قطــع گاز  صنایع صرفا در حوزه 
صنایع سیمانی، بخشی از فولاد و بخش هایی از صنایع بزرگ 
بود اما کسری گاز و برودت هوا موجب شد گاز بخش های 
مختلف از جمله شهرک های صنعتی و صنایع کوچک برای 
مدتی قطع باشــد، همچنین کمبود گاز در نیروگاه ها عاملی 
برای قطع برق آن ها نیز شد که در خراسان رضوی مشهود بود.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
گفت: اقداماتی با مشارکت وزارت نیرو برای ایجاد نیروگاه 
در سطح کشور به ظرفیت ۱۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات نهایی و 
حدود ۲۰ واحد وارد مرحله اجرای  عملیاتی شــده است. ۲ 
واحد با حدود ۷۰۰ مگاوات بهره برداری شــده و ایجاد بقیه 
نیز به جد دنبال می شود. این اقدام بیش از ۲۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشــته است. قرار شد مجوزها، مســائل مربوط به 
محیط زیست و واگذاری زمین در دولت تعیین تکلیف شود 
تا زودتر این نیروگاه در مدار قرار بگیرند. اگر این نیروگاه ۱۳ 
هزار و ۵۰۰ مگاواتی وارد مدار شود، مشکل ناترازی برق در 

تابستان حل خواهد شد.

عضو هیات رئیسه اتاق ایران با اشــاره به ثبات نسبی 
ارزش صادرات در سال های اخیر، یکی از راهکارهای 
افزایش صادرات را ایجاد واحدهای صادراتی جدید 
عنوان کرد که البته با شرایط کنونی اقتصاد و بروکراسی پیچیده اداری، 
کار دشواری است.به گزارش اقتصادسرآمد، کیوان کاشفی با اشاره به 
ثبات نسبی ارزش صادرات در سال های اخیر، یکی از راهکارهای 
افزایش صادرات را ایجاد واحدهای صادراتی جدید عنوان کرد که 
البته با شرایط کنونی اقتصاد و بروکراسی پیچیده اداری، کار دشواری 
اســت.عضو هیات رئیسه اتاق ایران با اشــاره به ظرفیت های مهم 
تجاری استان کرمانشاه گفت: این استان در دهه گذشته همواره جزو 
6 استان برتر صادراتی کشور بوده و میزان صادرات آن در سال های 
اخیر حدود سه میلیارد دلار در سال بوده است.کیوان کاشفی در آیین 
افتتاحیه اولین رویداد شتاب دهی صادرات در اتاق کرمانشاه، با بیان 
اینکه صادرات سه میلیارد دلاری کرمانشاه به طورمعمول شامل سه 
بخش است، افزود: حدود ۵۰۰ تا 6۰۰ میلیون دلار از این رقم توسط 
خود واحدهای استان تولید و صادر شــده و رقمی نزدیک به یک 
میلیارد دلار نیز سهم فعالیت تجار و بازرگانان بوده که کالای تولیدی 
سایر استان ها را صادر کرده اند.به گفته رئیس اتاق کرمانشاه، مابقی 
صادرات استان مربوط به کالاهایی است که در استان های دیگر تولید 
و اظهار شده و فقط از کرمانشاه خدمات مرزی و پایانه ای می گیرد.

وی با بیان اینکه روند صادرات سه میلیارد دلاری کرمانشاه و ترکیب 
آن تقریباً طی چند سال گذشــته ثابت بوده، یادآور شد: اگرچه در 
سال های ۱۳۸۴ به بعد شیب مناسب افزایش صادرات را داشتیم، اما 
این روند طی سه سال اخیر ثابت مانده است.رئیس اتاق کرمانشاه 
جهش در صادرات اســتان را ضروری دانســت و عنوان کرد: یک 
راهکار افزایش صادرات اســتان ایجاد واحدهای صادراتی جدید 
است که با شرایط کنونی اقتصاد کشــور، نرخ ارز ۴۵ هزار تومانی، 
بروکراسی اداری و ... کار دشــواری است.کاشفی راهکار دیگر را 
استفاده از ظرفیت واحدهای تولیدی کنونی و همچنین تمرکز بر تجار 
آینده خصوصاً دانشجویان دانست و گفت: لازم است این بخش ها 
را با ادبیات صادرات آشنا کنیم که متأسفانه در این زمینه دچار خلأ 
هستیم.وی خاطرنشــان کرد: آموزش ادبیات صادرات، رفتارها و 
قوانین صادراتی و... می تواند به بنگاه های اقتصادی که به هر دلیلی در 
سال های گذشته نتوانسته اند صادرات انجام دهند، کمک کند.عضو 
هیات رئیســه اتاق ایران به مزایای صادرات هم اشاره کرد و افزود: 
صادرات زمینه حضور و رقابت یک واحد را در فضای بین المللی 
فراهم می کند، به پایداری اشــتغال و حفظ سرمایه بنگاه اقتصادی 

کمک کرده و برای کشور ارزآوری خواهد داشت.

عضو هییت رییسه اتاق بازرگانی تهران

 هر روز به یک بهانه اقتصاد
 را تعطیل می کنند

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

 احیاء بیش از 2۰۰۰ واحد
 صنعتی تعطیل

عضو هیات رئیسه اتاق ایران

افزایش صادرات، نیازمند ایجاد 
واحدهای صادراتی جدید است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۹۷۵ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتحعلی شعبانی فرزند خانعلی 
به شماره شناسنامه ۴۳۴ صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۷۱۴۰/۴۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵ اصلی واقع در بخش ۴ همدان 
حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودرآهنگ روســتای اقچلو خریداری از مالک رسمی آقای 
خانعلی شعبانی و نبی اله دولتیاری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

م الف: 476- شناسه آگهی: 1443222
محمدصادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف:511  شناسه آگهی: 1451435
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۹۴۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی محمد جعفری فرزند قربان بشماره 
شناسنامه ۴۰۲۰۱۲۹۱۸۵ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۴۵۱۴/۴۳ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳ اصلــی واقع در بخش ۴ همدان 
حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودر آهنگ روســتای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای 
قربان محمد جعفری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

محمدصادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف:505 شناسه آگهی: 1451429
  برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۹۴۰ هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای پارســا محمد جعفری فرزند 
قربان بشماره شناســنامه ۵۹ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی مساحت 
۱۲۴۴۱۷/۳۳ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳ اصلــی واقع در بخش ۴ همدان 
حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودر آهنگ روســتای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای 
قربان محمد جعفری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

محمدصادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۶۱-۱۴۰۱/۱۰/۲۸ هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام طراوتی اطهر 
فرزند شیرولی بشماره شناســنامه ۳۸۶۰۸۷۳۵۱۲ صادره از همدان در۵۹/۴۵۸ شعیر 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۷۲۰۳/۶۷ متر مربع پلاک 
۴۳۳۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای نبی اله عربی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
) م الف ۲۷۴(

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف:503 شناسه آگهی: 1451426
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۹۳۸ هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا محمد جعفری فرزند قربان 
بشــماره شناســنامه ۶۳۷ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۴۱۳۵/۵۳ متر مربع مفروز و مجزی شــده از پــلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۴ همدان 
حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودر آهنگ روســتای اوچ تپه خریداری از مالک رسمی آقای 
قربان محمد جعفری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

محمدصادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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 برابــر رای ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۸۹۷هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی محمد جعفری فرزند قربان بشماره 
شناسنامه ۴۰۲۰۱۲۹۱۸۵ صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی یک قطعه باغ 
به مساحت ۱۲۱۴۱۸/۲۶متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۰ اصلی واقع در بخش 
۴ همدان حوزه ثبت ملک شهرســتان کبودر آهنگ روستای حصار قوچه باغی خریداری از 
مالک رسمی آقای قربان محمد جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

محمد صادق بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ آر دی ای ۱۶۰۰ مدل 
۱۳۸۴ رنگ یشمی روغنی به شماره انتطامی ۷۵ ق ۲۴۹ 
ایران۱۸ شــماره شاسی:۱۳۴۸۲۸۱۰ شــماره موتور: 
۱۱۷۸۴۰۸۰۵۴۳ بــه نــام عرفان حســن زاده مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می گردد.


